
Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

(dále jen „pojišťovna“)

a

Statutární město Jablonec nad Nisou
Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

IČO 002 62 340

(Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka)
které zastupují

RNDr. Jiří Čeřovský, primátor města a Ing. Milan Kouřil, náměstek primátora
(dále jen „pojistník“)

uzavřeli tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 169-03082-13
evidenční číslo: SD/2020/0062

o pojištění majetku podnikatelů
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení)

Pojištění je sjednáno podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna a.s.. Po spojení aktivit
společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojišťovnou
Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 110 00. Tam, kde je
v pojistných podmínkách či jiné smluvní dokumentaci zmíněna Česká pojišťovna a.s., myslí se tím
Generali Česká pojišťovna a.s., kontakt na DPO je: dpo@generaliceska.cz, a kontakt na stížnosti je:
stiznosti@generaliceska.cz.

mailto:dpo@generaliceska.cz


Statutární město Jablonec nad Nisou PS č. 169-03082-13 dodatek č. 1 Stránka 2 z 3

Pojistná smlouva je ve správě:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Dne 13.12.2019 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 169-03082-13 o pojištění majetku

podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení (dále jen „pojistná
smlouva“).

1.2. Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 1.1.2020 ke změně níže
specifikovaných  ustanovení pojistné smlouvy  uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.
Pojištění začíná dne 1.1.2020.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1. Ustanovení bodu 6. pojistné smlouvy „Další ustanovení“ se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

6. DALŠÍ USTANOVENÍ
6.1. POJISTNÁ DOBA
6.1.1.Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 1.1.2020.

Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění
nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna
nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest měsíců před uplynutím pojistného roku, že na
dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího pojistného roku (datum
obnovy) je stanoven na 1.1. každého roku.

6.1.2.V případě výpovědi učiněné ze strany pojistitele nebo pojistníka po pojistné události se ujednává
výpovědní doba 6 měsíců.

6.2. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST
Přehled pojistného k datu 1.1.2020 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě

Název pojištění Roční pojistné
v Kč

Pojištění živelní
Pojištění odcizení
Pojištění elektronických zařízení
Celkem v Kč 1 788 767

6.3.

1. splátka ve výši 447.192,- Kč do 30.1.2020,
2. splátka ve výši 447.192,- Kč do 30.4.2020,
3. splátka ve výši 447.192,- Kč do 30.7.2020,
4. splátka ve výši 447.191,- Kč do 30.10.2020.

Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se
sjednaným pojištěním.



Statutární město Jablonec nad Nisou PS č. 169-03082-13 dodatek č. 1 Stránka 3 z 3

Pojistná smlouva je ve správě:

2.2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tento dodatek č. 1 pojistné smlouvy je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem zveřejnění

v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv.

3.2. Tento dodatek č. 1 pojistné smlouvy je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 169-03082-13 obsahuje
celkem 3 a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř. a dva
pojišťovna.

V Jablonci nad Nisou dne V Praze dne 30.1.2020

………………………………………… …………………………………………
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny

RNDr. Jiří Čeřovský, primátor města

………………………………………… …………………………………………
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny

Ing. Milan Kouřil, náměstek primátora




